
Zarządzenie Nr 0050.26.2022 
Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 04 maja 2022 roku 
 

w sprawie: przydziału dotacji z budżetu Gminy Stare Kurowo  na  realizację  zadań 

publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej                                                              

w 2022  roku – dodatkowy nabór. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022.559) oraz art. 11ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057), w związku z Uchwałą                                      

Nr XXXVII.194.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 22 lutego 2022 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Stare Kurowo                                     

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2018 – 2022 

 

                                                    zarządzam, co następuje: 

§ 1. W oparciu o przedłożoną propozycję Komisji Konkursowej powołanej dla rozpatrzenia 

złożonych ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Kurowo przez organizacje 

działające w sferze pożytku publicznego w 2022 roku - dodatkowy nabór. Przyznaję 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej: 

1) GKS MEPROZET Stare Kurowo – 7.500,00 zł.  

 

                                       Łącznie        - 7.500,00 zł. 

 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 

 

 


		2022-05-04T13:32:09+0200
	Magdalena Szydełko




